Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

-000267

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacdo do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.351.402/0001-12 DUNS®: 917725373

Razio Social: CAPACHOLANDIA COMERCIO DE CAPACHOS LTDA

Nome Fantasia: ON ROSA

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/09/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos _

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigco Piblico™ Nada Consta

I - Credenciamento
II - Habilita¢do Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Sem Informacio
FGTS Validade:
Trabalhista (bttp://www.tst.jus.br/certidao) Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificacio Econémico-Financeira

Validade:

23/10/2023
13/04/2024

17/11/2023
21/11/2023

31/05/2024

— ] A tanlAaAAA 44 anA
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CAPACHOLANDIA COMERCIO DE CAPACHOS LTDA

CPF/CNPJ: 29.351.402/0001-12

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio piiblica federal, por deciséio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo
de interposi¢@o de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:12:26 do dia 17/10/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADQO:5

Cbdigo de controle da certiddo: 7355171023111226 ‘&/

&

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL p
COMARCA DE CURITIBA ESTADO DO PARANA

4° OFICIO DISTRIBUIDOR, PART. E CONTADOR JUDICIAL DO FORC EMPREGADOS JURAMENTADOS
CENTRAL DA COMARCA DA REGIAC METROPOLITANA DE CURITIBA

AV. CANDIDO DE ABREU, 535 1° ANDAR - FONE: {41) 3027-5253
EDIFICIO DO FORUM CIVEL - CENTRO—CIVIC(O ) |_U|ZS é‘,iﬁﬁéé L&S‘é‘,\i%\'}é'm
CEP: 80530-906 o » ISABEL ANGELA WYPYCH
www.1distribuidorcuritiba.com.br MARIANY BEATRIZ DA SILVA SCAPINELI
" FERNANDA GALLASSINI
PEDIDO DE CERTIDOES . KARINA BAVARO ALVES
JOSE BORGES DA CRUZ FILHO
EDIFICIO DO FORUM CIVEL TITULAR

AV. CANDIDO DE ABREU, 535 - TERREC - CEP 80530-906

RECUPERACAQ JUDICIAL * FALENCIA * CONCORDATA * CRIME * CIVEL

VARAS CRIMINAIS-VARAS DA FAZENDA-VARAS DA FAMILIA-PRECATORIA DA VARA DE EXECUCOES PENAIS

EXECUCOES FISCAIS DO ESTADO E DO MUNICIPIO - REGISTROS PUBLICOS - TRIBUNAL DO JURI
TABELIONATOS - JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL

CERTIDAO NEGATIVA
FEITOS AJUIZADOS

CERTIFICO, a pedido de parte interessada, para FINS
GERAIS, que revendo os livros de registros de distribuicdes fisicas e eletronicas de
ACOES DE FALENCIAS, CONCORDATAS, RECUPERAGAO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL, existentes nesta serventia, dos mesmos NAO CONSTA qualquer acdo
contra:

NN " e > N 3 NN N o RN O VA\_" TR \‘.\Vi

CNPJ.29.351.402/0001-12
no periodo de 18 de marco de 1963 (data da instalacdo deste cartério - Lei N0.4.677, de
29/12/62) a 19/09/2023 .

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

Curitiba, 21 de setembro de 2023 .

FERNANDA GALLASSINI
Escrevente Juramentada

Digitally signed
by JOSE BORGES
DA CRUZ

FILHO:31628532
o

Date:

2023.09.21

Emitida por: FERNANDA oicio mevmmumer 12 1000 BRT
Lei n°19.803 de 21/Dez/18
Tabela XVI dos Distribuidores n° Vl letra a (R$  38.16)

= So impressa, verificar sua autenticidade no http://www.1distribuidorcuritiba.com.br/autentica usando o codigo BB3AC6E4 ***




00027¢

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARANA
R Pref Rosaldo Gomes M Leitdo, S/N - Bairro CENTRO CIVICO - CEP 80530-210 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

ATESTADO N° 9437171 - DP-D

SEITIPR N° 0107887-64.2023.8.16.6000
SEIDOC N°8437171

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA N° 11/2023

Atestamos, para todos os fins de direito e por solicitagéo da interessada, que a Empresa CAPACHOLANDIA COMERCIO DE CAPACHOS LTDA. , CNPJ
29.351.402/0001-12, ¢ contratada do Tribunal de Justica do Estado do Parané de acordo com as especificagdes constantes no Edital de Pregéo Eletronico
n® 41/2021, através do Protocolo Eletrdnico SEI n° 0050028-61.2021.8.16.6000 que tem por objeto "registro de preco para eventual aquisicdo de capachos”.

A Divisdo de Administragdo de Materiais do Departamento do Patrimdnio apresentou manifestagdo guanto a satisfatoriedade na aquisicdo dos produtos
{9436572), declarando o seguinte:

"Em atengdo ao contido na presente solicitagéo, informo que a empresa CAPACHOLANDIA COMERCIO DE CAPACHOS LTDA, CNPJ
29.351.402/0001-12, atendeu a Ata de Registro de Preco n® 41/2021, duranie o perfodo de 23/09/2021 a 24/09/2022. A tabela abaixo demonsira as
quantidades de itens fornecidos durante o periodo de vigéncia do contrato.

i E ]

Empresa item Cadigo Bem Unid. Pe

! Vigéncia SEl ;
] i Total

041/2021 24/09/2022

0050028-61.2021.8.16.6000

CAPACHOLANDIA COMERCIO DE
CAPACHOS LTDA

303008

(CAPACHO EM FIBRA DE VINIL
ITAMANHO 120 CM X 80 CM

140

Unidade

CAPACHOLANDIA COMERCIO DE

CAPACHO EM FIBRA DE VINIL

i 303008 60
ITAMANHO 120 CM X 80 CM

Unidade
CAPACHOS LTDA

Registro, por oportuno, que a empresa atendeu plenamente a ata de registro de preco e ndo ha nada que desabone sua conduta, até a

presente data.”

Desse modo, atestamos o cumprimento das obrigagOes pela referida empresa como plenamente satisfatério, nos termos do Decreto Judiciario n®
344/2021, art. 4° , §2°, inciso I, ndo existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as
obrigagBes assumidas dentro da vigéncia do Edital de Pregéo Eletrbnico n° 41/2021.

Eventuais ocorréncias supervenientes a sua emiss3o poderdo ser consultadas ne link Portal GMS (Gestdo de Materiais e Servicos SEAP/DEAM):
4 .pr.gov.br/ 2action=iniciar]

Os Atestados de Capacidade Técnica deste 6rgdo poderdo ser verificados no sitio do Tribunal de Justica do Estado do Parana, http://lwww.tipr.jus.br, na
Guia LicitagBes, Atestados de Capacidade Técnica.

Curitiba, data da assinatura eletrénica.

MARIANA DA COSTA TURRA BRANDAO
Diretora do Departamento do Patriménio

%ﬁ % Documento assinado eletronicamente por MARIANA DA COSTA TURRA BRANDAO, Diretor de Departamento, em 14/08/2023, as 16:46, conforme art. 1°, Ilf,
+1"b", da Lei 11.419/2006.
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0107887-64.2023.8.16.6000



